
 
 

 

 

Resultat Rekordjakten #2   
Datum: 10 januari 2015   Plats: Opelhallen, Sollentuna 

Arrangör: Turebergs FK    Tävlingsledare: Marcus Grindange  

Alla deltagare är födda 2006 och tävlar för Turebergs FK 
 

 

40 m häck - tjejer 

5 x 50 cm häckar 

Alla sprang tre lopp, nedan redovisas bästa tiden 

Manuell tidtagning 

Resultat i bokstavsordning 

 

Alina Nileman 06Grön 12,5 

Alice Engmark 06Svart 12,0 

Alva Back 06Blå 8,5 

Alva Jobson Orrmo 06Röd 9,3 

Annie Grindange 06Grön 9,1 

Ayla Hallberg Hossain 06Gul 9,1 

Disa Elenius  06Röd 11,1 

Elin Edwards 06Röd 10,1 

Elsa Kagevik 06Röd 9,4 

Emelie Svensson 06Grön 9,3 

Ida Chrifi 06Grön 8,8 

Josephine Sildeby 06Grön 12,2 

Klara Ström 06Röd 8,7 

Linnea Eriksson 06Svart 10,9 

Linnéa Sandström   06Röd 11,7 

Maja Edberg 06Blå 9,4 

Maja Jämsvi 06Grön 10,8 

Maja Knight 06Svart 11,7 

Mika Skugge 06Grön 9,7 

Nelly Lundgren 06Blå 11,4 

Selma Persson 06Blå 10,8 

Sara Thörnqvist 06Svart 10,2 

Stina Fredell 06Blå 9,8 

Tilde Werner 06Grön 10,9 



 
 

 

 

 

Höjdhopp - tjejer 

Resultat i bokstavsordning 
 

Alina Nileman 06Grön 68 cm 

Alva Back 06Blå 104 cm 

Alva Jobson Orrmo 06Röd 88 cm 

Annie Grindange 06Grön 88 cm 

Ayla Hallberg Hossain 06Gul 108 cm 

Disa Elenius  06Röd 80 cm 

Elin Edwards 06Röd 96 cm 

Elsa Kagevik 06Röd 96 cm 

Emelie Svensson 06Grön 76 cm 

Ida Chrifi 06Grön 104 cm 

Josephine Sildeby 06Grön 76 cm 

Klara Ström 06Röd 88 cm 

Linnea Eriksson 06Svart 88 cm 

Linnéa Sandström   06Röd 88 cm 

Maja Edberg 06Blå 80 cm 

Maja Jämsvi 06Grön 80 cm 

Maja Knight 06Svart 76 cm 

Nelly Lundgren 06Blå 76 cm 

Selma Persson 06Blå 80 cm 

Sara Thörnqvist 06Svart 72 cm 

Stina Fredell 06Blå 72 cm 

Tilde Werner 06Grön 84 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

40 m häck - killar 

5 x 50 cm häckar 

Alla sprang tre lopp, nedan redovisas bästa tiden 

Manuell tidtagning 

Resultat i bokstavsordning 

 

Alexander Gottnersson 06Svart 9,8 

Anton Carlstedt 06Grön 10,4 

Daniel Opdahl 06Grön 10,5 

Edvin Sämskar 06Röd 9,5 

Fabian Törnqvist 06Svart 9,7 

Felix Hiller 06Röd 9,5 

Filip Andersson 06Grön 10,4 

Gabriel Gustavsson 06Svart 12,1 

Hugo Åkerman Nordling 06Grön 9,9 

Jacob Rappe 06Svart 10,2 

Jacob Åhlin 06Gul 8,6 

Jakob Bergström 06Röd 9,9 

Johannes Nyholm 06Svart 10,3 

John Bäck 06Röd 8,2 

Love Gustavsson  06Grön 8,7 

Lucas Källman 06Svart 8,8 

Oskar Kruse 06Röd 10,1 

Oskar Lundvall 06Röd 9,6 

Simon Thörnqvist 06Svart 9,0 

Vincent Källström 06Grön 10,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Höjdhopp - killar 

Resultat i bokstavsordning 

Alexander Gottnersson 06Svart 76 cm 

Anton Carlstedt 06Grön 92 cm 

Edvin Sämskar 06Röd 92 cm 

Fabian Törnqvist 06Svart 92 cm 

Felix Hiller 06Röd 88 cm 

Filip Andersson 06Grön 88 cm 

Gabriel Gustavsson 06Svart 64 cm 

Hugo Åkerman Nordling 06Grön 88 cm 

Jacob Rappe 06Svart 96 cm 

Jacob Åhlin 06Gul 96 cm 

Johannes Nyholm 06Svart 60 cm 

John Bäck 06Röd 108 cm 

Love Gustavsson  06Grön 100 cm 

Lucas Källman 06Svart 92 cm 

Oskar Kruse 06Röd 88 cm 

Oskar Lundvall 06Röd 104 cm 

Simon Thörnqvist 06Svart 104 cm 

Vincent Källström 06Grön 80 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


